News Release

2022年 5月 26日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

サステナビリティ経営における「重点取組および KPI」の公表

ＪＡ三井リース株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：新分敬人）は、サステ

ナビリティ経営のさらなる推進のため、マテリアリティ（重要取組課題）に基づいた「重点取組

および KPI」を定めましたのでお知らせいたします。

当社は、2021 年 4 月に当社グループが優先的に取り組む 5 つのマテリアリティを特定しました。今般、

マテリアリティに対し、当社グループの強みや独自性を活かしながら、どのように社会的価値を提供する

かを具体化すべく「重点取組」、さらにはその進捗・成果を測る「KPI」を定めました。「重点取組」に注力す

ることで、引き続き、持続可能な“より良い社会と未来”の実現に貢献してまいります。

※ 詳細は当社ホームページをご覧下さい（https://www.jamitsuilease.co.jp/sustainability/kpi.html）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 広報ＩＲ室 電話：03-6775-3002

https://www.jamitsuilease.co.jp/sustainability/kpi.html